鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和3年9月22日 担当者名 藤吉　勇矢

担当課 商工振興課 電話番号 0942-85-3606

添付資料

関連サイト

ご参考資料、位置図

三省製薬株式会社 新工場完成記念式典

生産体制強化のため、福岡本社から生産部門を鳥栖市へ移転

三省製薬株式会社（本社：福岡県大野城市、代表取締役社長：陣内宏行）が生産

体制強化のために、福岡本社から生産部門を鳥栖市へ移転することになり、新工

場を増設されました。このたび、下記のとおり新工場完成記念式典を開催されま

す。式典終了後、内覧会が予定されています。

１．完成記念式典

●日時　9月28日（火）11時～（受付10時30分～）

●場所　三省製薬株式会社　（鳥栖市藤木町5-1（鳥栖商工団地内））

２．企業の概要

●企業名：三省製薬株式会社

●本社：福岡県大野城市大池二丁目26番7号

●事業内容：

　　　化粧品原料の開発、製造、販売

　　　医薬部外品・化粧品の開発、製造、販売

３．その他

●式典終了後、内覧会が予定されています。

新工場の概要は別添「ご参考資料」を参照

事業内容